

ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Շ Ղոհրարյան



18.06.2024թ

« Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒԿ » ՀՈԱԿ-ի 2024 թ. գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)									
Ծրագիրը՝ 2024թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող									
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում									
Քաճին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)									
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը			
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ		անվանումը							
դասակարգման		սպրանջներ							
Քաճին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51									
39221330		Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267							
15811100	Հաց	կգ	420	6800	2 856 000				
15612180	Այուր	կգ	200	450	90 000				
15851100	Մակարոն	կգ	400	700	280 000				
15831000	Շաքարակազ սպիտակ	կգ	360	700	252 000				
15531100	Կարագ	կգ	3500	700	2 450 000				
15112180	Հավի կորճամրս	կգ	2200	700	1 540 000				

15111120	Տավարի միս փափուկ		կգ	3600	700	2 520 000
14411200	Կաթ 1լ.		հատ	490	800	392000
15511600	Խտացրած կաթ		կգ	1400	200	280 000
15551600	Մածուխ		կգ	560	800	448 000
15512000	Թթվաճեր		կգ	1250	300	375 000
15542100	Կաթնաշառղի դասակարգ		կգ	1200	150	180 000
15541100	Պանիր լոռի		կգ	2500	150	375 000
15421100	Արևածաղկի ձեթ 1լ.		ձատ	600	300	180 000
03142510	Չուր		հատ	50	5600	280 000
15333100	Տոմատի մածուկ 1կգ		հատ	1000	100	100 000
15872400	Աղ կերակրի 1կգ		հատ	140	300	42 000
15863200	Թեյ սև		կգ	4500	12	54 000
15872600	Կերակրի ստրա		կգ	400	100	40 000
15841100	Կակաո		կգ	2200	10	22 000
15331154	Ոլոռ		կգ	300	400	120 000
15331152	Միսեռ		կգ	700	200	140 000
15331151	Լոռի հատիկափոր		կգ	1400	300	420 000
15331153	Ոսպ		կգ	620	400	248 000
15614200	Բրինձ երկար		կգ	590	350	206 500
15614200	Բրինձ կարճ		կգ	570	400	228 000
15616000	Հնդկաձավար		կգ	730	600	438 000
15617000	Յորենձավար		կգ	300	350	105 000
15613350	Վարսակաձավար		կգ	340	350	119 000
15619100	Սպիրտակաձավար		կգ	480	150	72 000
15619000	Հաճարաձավար		կգ	460	150	69 000
15618000	Բլրոլր		կգ	400	150	60 000
15331180	Ոլոռ պահածո 680գ		կգ	800	100	80 000
15331185	Եգիպտացորեն պահածո		կգ	1200	100	120 000

15332410	Չոր սրճեր	կգ	2000	150	300 000
15332412	Չամիչ	կգ	1300	100	130 000
15321200	Կիսել	կգ	1500	200	300 000
15831710	Հալվա	կգ	950	250	237 500
15842310	Կունֆետ կարամել	կգ	1450	100	145 000
15842310	Կունֆետ իրիս	կգ	1800	150	270 000
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	1100	200	220 000
15821500	Քաղցրաբլիթ	կգ	585	400	234 000
15831700	Վաֆլի	կգ	1300	200	260 000
15821500	Կեքս	կգ	1650	400	660 000
15842310	Կունֆետ մարմելադ	կգ	1450	150	217 500
15332291	Ջել	կգ	850	300	255 000
15332230	Մուրաբա	կգ	1600	200	320 000
15871257	Համեմունք կարմիր պղպեղ	կգ	1800	12	21 600
15871257	Համեմունք սև պղպեղ	կգ	2900	8	23 200
15871257	Համեմունք փանիլին	կգ	8000	1	8000
15872310	Համեմունք դափնու տերև	կգ	4000	1	4000
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	200	4000	800 000
03221410	Կարլանդ	կգ	200	1500	300 000
03221121	Պուֆրոլո	կգ	200	200	40 000
03221124	Վարունգ	կգ	200	250	50 000
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	250	300	75 000
15331136	Տաքրեղ կանաչ	կգ	250	120	30 000
15331167	Կանաչի խառը	կգ	1500	60	90 000
03221122	Դոմիկ	կգ	150	100	15 000
03221110	Պագար	կգ	320	300	96 000
03221100	Բազուկ	կգ	300	150	45 000
15331168	Սմբուկ	կգ	150	200	30 000
03221430	Բրադուխ	կգ	500	300	150 000

03222128	Խնձոր		կգ	250	500	125 000
03222132	Դեղձ		կգ	300	300	90 000
03222100	Բանան		կգ	600	500	300 000
03222119	Նարինջ		կգ	500	200	100 000
03222121	Մանդարին		կգ	400	200	80 000
03222129	Տանձ		կգ	500	200	100 000
03222134	Սալոր		կգ	300	300	90 000
03222131	Օխրան		կգ	300	200	60 000
03222140	Արքայախաբինջ		կգ	450	150	67 500
03221115	Կանաչ լոբի		կգ	350	100	35 000
30192000	Գրանեկյակային նյութեր 4261		հատ	180 000	1	180 000
30192128	Կապույտ գրիչ MYTECH		հատ	70	40	2800
30192121	Մև գրիչ MYTECH		հատ	70	30	2100
30192128	Կարմիր գրիչ		հատ	50	10	500
33411430	Ֆայլ Ա-4		հատ	1000	35	35000
39264100	Թղթապանակ զապանակ/պլաստիկ		հատ	400	30	12000
30197622	Ա-4 թուղթ		հատ	1800	30	54000
30199400	Նշումների թուղթ		հատ	150	30	4500
30192780	Նշումների թուղթ գունավոր		հատ	150	30	4500
30195911	Շտրիխ		հատ	150	10	1500
24910000	Մոսիկն		հատ	130	15	1950
30197322	Կարիչ		հատ	500	2	1000
30197112	Կարիչի անոթներ		հատ	180	5	900
30197235	Թղթապանակ Ռեգիստր		հատ	750	5	3750
22800000	Սաների հաշվառման մատյան		հատ	800	9	7200
22811110	Արձանագրությունների մատյան		հատ	1500	1	1500
39263100	Մատյանի կազմ		հատ	200	10	2000

30197638	Վատման	ՄԱ	հատ	150	20	3000
80110000	Մաների պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22811190	Աշխատողների պայմանագ.	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192739	Գունավոր բույր U2	ՄԱ	հատ	250	20	5000
22461600	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22811150	Տեսք մեծ Ա4	ՄԱ	հատ	500	8	4000
301922130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	70	10	700
22811130	Տեսք 48 թ	ՄԱ	հատ	140	10	1400
43230000	Սիլիկ	ՄԱ	հատ	120	3	360
39263200	Մատյան	ՄԱ	հատ	680	15	10200
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30192111	Կնիքի Բարձիկ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
22600000	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	2	500
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	120	2	240
65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212 Վարելիք	ՄԱ	դրամ	5 200 000	2	5 200 000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ	758400	1	758400
32411140	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
98391200	Շտրիաևուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	440 000	1	440 000
98341120	Բեռնափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
71351540	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	252 000	3	252 000
Բաժին 10 ,խումբ 02, դնս 01, ծրագիր 51						
45211114	Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112 (4655)	ՄԱ	դրամ	8 220 000	1	8 220 000
31640000	Վարչական սարքավորումներ 5122	ՄԱ	դրամ	3565000	1	3565000
44411300	Լվացարան 600*600*850	ՄԱ	հատ	67935	1	67935

44411300	Լվացարան 600*700*850	ՄԱ	հատ	78435	1	78435
44411300	Լվացարան 1200*600*850 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	130935	1	130935
44411300	Լվացարան 1200*700*850 1 տեղ աջ կողմը չորանոց	ՄԱ	հատ	141435	1	141435
44411300	Լվացարան 1200*700*850 1 տեղ վաննա	ՄԱ	հատ	151935	1	151935
39120000	Սեղան ներժից /վաքբատան համար/	ՄԱ	հատ	80000	2	160000
39132210	Սեղանաշար /բանջարեղենի/	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
39132210	Սեղանաշար /սնունի/	ՄԱ	հատ	60000	2	120 000
39120000	Սեղան ներժից /խոհանոցի համար/	ՄԱ	հատ	60000	4	240000
39141260	Ջեռտապահարան առանձնացված դարակներով	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
39120000	Սեղան պահարան/հացի համար/	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39120000	Սեղան պահարան /մակարոնեղենի/	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39721500	Էլեկտրական սալօջախ	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
39221330	Հատուկ նպատակային և այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	556000	1	556000
39221270	Թաս + կափարիչ 15լ սիլիկի	ՄԱ	դրամ	1750	1	1750
39221270	Թաս + կափարիչ 12լ սիլիկի	ՄԱ	դրամ	1450	1	1450
39221280	Սար մետաղական 650	ՄԱ	դրամ	650	1	650
39241120	Ղանակ արոց լավ	ՄԱ	դրամ	140	5	700
44119100	Տախտակ սեղանի 880	ՄԱ	դրամ	880	1	880
39221170	Պոլո սիլիկի	ՄԱ	դրամ	420	2	840

44112730	Բալցարիի քար 125*1*22,23 DEWALT	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
44131400	Մոֆտ F50	ՄԱ	հատ	150	4	600
44211610	Անկրոն F50x45*	ՄԱ	հատ	100	2	200
18141100	Ձեռնոց BLACK LIME	ՄԱ	հատ	350	3	1 050
31711250	ՊՊ-Ռ խողովակ 20սմ Ռոն ֆոլցով/3.1/	ՄԱ	հատ	1 150	2	2 300
44211610	ՊՊ-Ռ անկրոն 20*90"	ՄԱ	հատ	40	10	400
44131400	ՊՊ-Ռ մոֆտ 20	ՄԱ	հատ	35	10	350
44163420	ՊՊ-Ռ տրայսիկ 20*20*20	ՄԱ	հատ	60	5	300
39265100	Պռագատիկա սիլիկոնե 1/2	ՄԱ	հատ	10	10	100
44211610	ՊՊ-Ռ անկրոն 20*45"	ՄԱ	հատ	50	6	300
31221242	դյուբել շտառուպ 6x40 comforտ ցիլինդրով	ՄԱ	հատ	8	40	320
42131170	ՊՊ-Ռ վինտիկ 20*20 Ռոն	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
31684400	Վարդյակ սպիրտակ 1ստեղ Օնիս պատի վրի	ՄԱ	հատ	600	9	5400
31221242	դյուբել շտառուպ 6x40 comforտ	ՄԱ	հատ	6	10	60
31711250	Խողովակ գալիով 1/2FF Decoraall 60սմ	ՄԱ	հատ	1 550	2	3 100
31711340	ՊՊ-Ռ անհրիկանկա 20*1/2M	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
09221600	ուսաթ սպիրտ 1 Լ	ՄԱ	հատ	1 100	1	1 100

39221460	Վրձին N2.5 Vilsan	ՄԱ	հատ	550	1	550
31682120	Ավտոմատի շինա 1սմ	ՄԱ	հատ	10	14	140
39541130	Հոսանքի լար այսումբին 1x10 իսմ	ՄԱ	հատ	90	140	12600
39541130	հոսանքի լար 2x1.5 Horoz	ՄԱ	հատ	140	55	7700
30121350	Լամպ Ergolux 40W 4000K	ՄԱ	հատ	1 500	10	15000
44511350	բոր 16x210	ՄԱ	հատ	750	1	750
31211100	Պատրոն պատի վրի քառալուսի FAR	ՄԱ	հատ	300	11	3300
31211180	Ավտոմատ Mitsubishi 75A 3P	ՄԱ	հատ	4 000	1	4 000
31211460	լարի սկոբ N4	ՄԱ	հատ	5	100	500
44423600	իզպեկտա vni tape օրիզիսալ	ՄԱ	հատ	200	4	800
44511350	բոր DISTAR 6X160	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192160	Շտրիկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	1	200
30192130	Մատիտ շինարարական	ՄԱ	հատ	50	2	100
33731200	Ակնոց բալզամի բափանցիկ լայն	ՄԱ	հատ	300	2	600
31221242	Դյուբել հասարակ 6մմ Lika	ՄԱ	հատ	3	10	30
44531160	Շուտուսյ ցինկապատ 4*40	ՄԱ	հատ	5	30	150
31211180	Անջատիչ սպիտակ 1տեղ ONIVO առանց պանել	ՄԱ	հատ	450	3	1 350

31711680	Պանել սպիտակ 1տեղ Oviso Grano	ՄԱ	հատ	150	3	450
44163420	Էրկարացման լար Borsan 3տ 10մ	ՄԱ	հատ	3 800	2	7 600
31211460	Լարի սկոր N2.5 Granit	ՄԱ	հատ	4	100	400
31221242	Դյուբել հասարակ 6մմ Lika	ՄԱ	հատ	3	20	60
44531110	Շառտույ տանիքի 5.5*60	ՄԱ	հատ	15	40	600
44531170	Նասարկա PH2 Zubr 0101049	ՄԱ	հատ	500	4	2 000
30121350	Լամպ weimax E27 11w 6500k	ՄԱ	հատ	700	1	700
31711250	Գիպլի շլակց Guther WH-31045	ՄԱ	հատ	950	1	950
44621160	Գեղեր ծորակ դիպիլեյով 3000W DG2301-47	ՄԱ	հատ	8 000	1	8 000
42130000	Վիտաի 1/2 FM BT	ՄԱ	հատ	1 300	2	2 600
43121120	շտուգեր 1/2 M 16մմ GA	ՄԱ	հատ	300	1	300
42131120	Խամուղ թուրքական 19*26	ՄԱ	հատ	100	2	200
43121120	շտուգեր 1/2 F 16մմ GA	ՄԱ	հատ	350	1	350
44163420	ՊՊ.Ռ տրայսիկ 20*1/2M*20	ՄԱ	հատ	550	1	550
31211460	Լարի սկոր N7	ՄԱ	հատ	12	10	115
44411742	Կտանքի մեխանիզմ բուլվ PVC 35մմ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44621150	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ Brechtano 80լ	ՄԱ	հատ	65000	1	65000

44163130	Պոլիթիկեային խորրվակ	ՄԱ	մետր	3500	54	129000
39531500	Կոլրիկ	ՄԱ	հատ	850	1	850
39531700	Կոլրիկ սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	1380	1	1380
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	4	1000
18141100	Բանվորական ձեռնոց պուրտավոր	ՄԱ	հատ	130	4	520
39224331	Դոլլ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
34921440	Աղբաման ցանցավոր	ՄԱ	հատ	430	2	860
19642000	Ա Ա	ՄԱ	հատ	250	5	1250
33691176	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15 000
99700000	Պարտադիր վճարներ 4823	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	101000	1	101000
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի «Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՂ» ՀՈԱԿ-ի Նախագծեախառնաշվառն փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՄԱՄԸԸ Բ	դրամ	400000	1	400000
45211228	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի «Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՂ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՄԸԸԸԸ	դրամ	10 850 400	1	10 850 400
71351540	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՂ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	250 000	1	250 000

98111140	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈՒԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	64000	1	64000
72500000	Համակարգչային ծառայություններ 4232	ՄԱ	դրամ	14000	1	14000
30237300	Քաղաքի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
39221330	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	18 480 000	3	18 480 000
15811100	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /Խաց/ 4267	ԲԱԿ	դրամ	3 050 000	1	3 050 000
39221400	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /տնտեսական/ 4267	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
33761100	Թուղթ բլուխի կլեպատրա	ՄԱ	հատ	530	10	5300
33761100	Թուղթ գուգ. ճիսա	ՄԱ	հատ	650	13	8450
39522330	Ակտիվ սերտերի շոր մեծ	ՄԱ	հատ	240	80	19200
39221490	Jahir	ՄԱ	հատ	120	30	3600
39831246	Հեղ.օճառ կարոս ԿՈՐՈՒՅ 330Վ	ՄԱ	հատ	340	75	25500
33141118	Թաց մանկական էկոնոմ	ՄԱ	հատ	530	30	15900
37821190	Կակա	ՄԱ	հատ	589	10	5890
18141100	Practi ձեռնոց	ՄԱ	հատ	690	30	20700
18141100	Ձեռնոց բարակ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39221430	Ամ.գուպիկա domi	ՄԱ	հատ	120	50	6000
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	230	100	23000
33141118	Անձեռնոցի Միկ Սուլբ գուլգ	ՄԱ	հատ	360	90	32400
39513200	Խոհանոցի անձ. Կլեպատրա	ՄԱ	հատ	350	40	14000
44800000	Մատիկա 0.25 բիթիլիմ	ՄԱ	հատ	460	90	41400
39831210	Կապյա չիստատի 5լ	ՄԱ	հատ	1980	20	39600
39831240	Ժավել 5լ 3-ը 1-ում	ՄԱ	հատ	620	20	12400

39831276	Mister jio մաքրող սիջոց	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
39811100	Միմֆիլի ֆերապի	ՄԱ	հատ	480	40	19200
39831247	Հակախցանիչ Նաշ-Մաշ 500մլ	ՄԱ	հատ	360	40	14400
31500000	Լամպ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	380	4	1520
39221490	Միմ ամանի.	ՄԱ	հատ	60	59	3540
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
99000000	Գետամեր շխտելիացող ծախս					
79211120	Աշխատավարձ 4111	ՄԱ	դրամ	48 771 600	1	48 771 600

Գլխ. հաշվապահ



Մ. Ն. Կիզուրյան